令和４年３月８日

２年次生保護者 様

                                岐阜県立羽島北高等学校

                                校長   林   靖

                                ２年次主任 奥田 昌興

日帰り修学旅行延期後の日程について

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、延期しております修学旅行を下記の要領にて計画しました。コロナウイルス感染防止策の

３密を回避することやマスクの着用等を徹底し、実施いたします。

なお、今後の感染状況等によっては、再度変更の可能性もあります。なにとぞご理解のほどよろし

くお願いいたします。新年度になり期日が近くなりましたら再度ご連絡いたします。

記

１  日時     令和４年６月２２日(水)【雨天決行】

         学校集合  午前７時１５分 （バス内点呼）

         出発    午前７時３０分

         帰着    午後７時１５分 （予定）

２ 集合先    学校 （バスは本校グランドと柳津グランドの間の道路で待機）

３ 研修先    ユニバーサル・スタジオ・ジャパン（大阪市此花区）

４ 移動手段   貸し切りバス

５ 費用     約 17,000円 修学旅行積立金より支出

（チケット代金とミールクーポン 2,000円分を含みます）

６ 引率     新３年次教員１５名（予定），添乗員 3名